共青团宁波工程学院委员会
	文 件

宁工团委〔2015〕34号

关于开展2014年度宁波工程学院大学生科技创新活动计划项目结题工作的通知
各学院：

根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13 号）关于大学生科技创新活动项目管理的规定，学校拟近期组织专家对我校2014年度获得立项的浙江省大学生科技创新活动项目、2014年度王伟明基金资助的学生科研立项、2014年度校级学生科研立项的项目以及2013年度延期项目（详见附件5），本年度6月份已经提交结题材料的项目不再重复提交。现将相关事项通知如下：

1、 学校成立项目结题工作小组以及专家委员会。
结题工作小组成员由教务处、科研处、学生处以及团委等部门的人员组成，专家委员会由学校结题工作小组聘请各领域专家组成，负责结题验收工作。

    二、时间安排

（1）。2015年12月10日前，省级立项的项目组填写《浙江省大学生科技创新活动项目结题报告书》（附件3），王伟明基金资助项目和校级科研立项的项目组填写《宁波工程学院大学生科研项目结题报告》（附件4），并准备好研究报告和相关支撑材料，均一式三份，将科技创新项目相关材料上交至分院。各分院汇总后，将汇总表和结题材料的纸质版统一送至校科技创新活动办公室，电子版打包后发至校团委韩玉老师数字宁工邮箱。联系人：韩玉：6683。
（2）2015年12月25日前，结题工作小组将组织专家委员会对项目进行集中评审、验收；并根据项目完成的实际情况，组织通过专家验收的项目，并予以公示。
    三、结题要求

    （1）结题由专家组审查结题报告、研究报告、支撑材料以及实物等，分为合格和不合格两种，支撑材料的完成者必须是项目组中的学生成员，包括项目作品实物、各级竞赛获奖证书、专利证书、发表的论文、实验指导书、完成横向科研项目的证明材料、政府部门的佐证材料等。
（2）因特殊原因不能按时结题的项目，必须填写《浙江省/校级大学生科技创新活动计划项目延期申请表》（附件2），撰写项目阶段性研究总结，报主管单位备案。
(3) 对于省级新苗人才计划立项的项目，请各项目负责人认真填写《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目经费收入及支出明细表》，对于符合结题条件的项目，学校会对其经费使用情况进行核实，并严格执行报销。王伟明基金资助以及校立项的项目按照我校科研项目经费使用制度严格报销。
    四、结题提交材料

    （1）《浙江省大学生科技创新活动项目结题报告书》或《宁波工程学院大学生科研项目结题报告》（格式和要求见附件3、4）；

    （2）项目研究报告（具体格式参照《宁波工程学院本科生毕业（设计）论文》）；

（3）项目的其他相关佐证材料，如发表论文、专利申请书、各级竞赛获奖证书、实物及图纸等。
注：所有材料需要装订成册，一式两份，以便备案。省立项项目和校立项项目分别填写相应结题报告书。请各二级学院督促指导教师和项目负责人认真做好结题工作，并负责填写《浙江省大学生科技创新活动项目完成情况汇总表》（附件1）。
附件：
 1、2014年度宁工大学生科技创新活动项目完成情况汇总表

2、浙江省/校级大学生科技创新活动项目延期申请表

3、浙江省大学生科技创新活动项目结题报告书
4、宁波工程学院大学生科研项目结题报告
5、大学生科技创新项目省立项及校立项结题项目汇总表
共青团宁波工程学院委员会
                  宁波工程学院大学生科学技术协会
二○一五年十一月十一日
主题词： 学生项目 结题  通知
抄送：校党委，团市委，吕忠达校长，冯杰副书记，陈炳副校长，党（校）办，宣传部，学工部，教务处，科技处，各学院党总支。

 共青团宁波工程学院委员会办公室        2015年 11月11日印发
附件1：
	    2014 年度宁工大学生科技创新活动项目计划完成情况汇总表

	  学院:                  填表人:              联系电话:            学院分管领导签字:

	项目编号
	项目类别
	项目名称
	项目完成人
	专业班级
	指导教师
	联系电话

	请填写长号

	注：项目类别分为省立项（详细填写大学生科技创新项目和大学生科技推广项目）、王伟明基金资助项目、校科研立项。

附件2：

浙江省/校级大学生科技创新活动项目延期申请表
	主持人

	专业班级

	学号

	项目组成员

	项目类别（编号）

	项目名称

	原计划完成时间

	延期完成时间

	延期原因：
主持人（签名）：
年　　月　　日

	指导老师意见：
指导教师（签名）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

注： 毕业生不能延期。
附件3
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

项目结题报告

项 目 编 号：
项 目 名 称：
项目负责人：

学 校 名 称：
主要依托学科：
结 题 日 期：

项 目 类 别：大学生科技创新项目□

                    大学生创新创业孵化项目□
                    大学生科技成果推广项目□
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）实施办公室　制
一、项目情况
	项

目

概

况
	项目名称

	项目性质
	（）基础研究      （）应用研究

	项目来源
	（）自主立题      （）教师指导选题

	起止时间
	自2013 年 1  月  至 2014 年 12  月

	项目状况
	1、研发阶段  2、中试阶段 3、批量（规模）生产（选项打√）

	项

目

负

责

人
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	所在学院

	联系
电话

	电子
信箱

	项 目 组

主要成员
	姓名
	性 别
	学历
	专业
	具体分工

	指
导
教
师
	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	项

目

主

要

内

容

二、项目实施情况总结

	内容提示：1.项目实施情况；2.项目研究内容及方法的创新；3.项目成果的学术价值；4.项目成果的社会效益和经济效益；4.研究存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。1500字左右。

注：本栏可加页。
三、项目实现经济效益和知识产权情况
	经济
效益
	年产值（万元）
	年利税（万元）

	知识
产权

	著作类

	科技论文（篇）

	科技著作（种）

	专利类

	专利申请
受理（件）

	发明专利数
（件）

	其他类（实物、模型等）

	获奖
情况
	国家级奖项
	省级奖项
	市级奖项
	校级奖项

四、项目成果统计

完成论文登记表（具体资料附页）
	主要作者
	论文名称
	刊物名称、年、卷、期、页或论文集名称、出版社、页
	论文被引用情况或三大索引收录情况
	论文类别（打√）

	国外重要刊物
	国内重要刊物
	学术会议论文
	其他刊物

	国外
	国内

完成论著及其它成果登记表（具体资料附页）
	获奖成果名称
	主要完成者
	授奖单位
	奖励名称
	等级
	日期

	专利名称
	申请人或专利权人
	发明人
	申请号或授权号
	专利

国别
	申请日
	授权日

	论著名称
	主要作者
	出版时间
	字数

（万字）
	出版社

	推广成果名称
	应用单位
	社会效益

	评议、鉴定成果名称
	评议、鉴定单位
	评议、鉴定日期

五、项目经费使用情况
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目经费收入及支出明细表
	项           目
	金   额（元）
	备  注

	一、经费收入

	1、省财政经费

	2、学校配套经费

	3、自筹经费

	4、其它

	二、经费支出

	1、设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备租赁费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、合作、协作研究与交流费

	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9、人员劳务费

	10、专家咨询费

	11、其他开支

	三、经费结余

注：1、经费收入 = 经费支出 + 经费结余；
2、务必加盖学校财务处公章，无公章无效；

3、购置设备费<20% （其中不能用于购买通用设备）；人员劳务费<15%。

指导老师签名：                              财务处：（盖章）
                年    月    日                           年    月    日

六、项目组承诺书
承 诺 书

1、本申请书中所填写的各栏目内容真实、准确。

2、提供验收的技术文件和资料真实、可靠，技术（或理论）成果事实存在。

3、提供验收的实物（样品）与所提供鉴定的技术文件和资料一致，并事实存在。

4、本项目的知识产权或商业秘密明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权或商业秘密。

若发生与上述承诺相违背的事实，由本项目组承担全部法律责任。

  项目组全体成员（签章）：

年   月  日

七、指导老师意见
	                       指导老师签名：
                                                    年     月    日

八、学院验收意见
	                       （盖章）
                                                   年     月     日

九、学校验收意见
	                     （盖章）
                                                  年     月     日

十、专家组审核意见

	                                                    专家组组长（签章）
                                                  年     月     日

十一、实施办公室审核意见
	                                     　　      （盖章）
                                             　 年    月     日

附件4
宁波工程学院大学生科研训练
项目结题报告

项 目 编 号：
项 目 名 称：
项目负责人：

学 院 名 称：
结 题 日 期：

项 目 类 别：王伟明助创基金项目□

                    校级科研训练项目  □
宁波工程学院大学生科技创新实施办公室　制
一、项目情况
	项

目

概

况
	项目名称

	项目性质
	（）基础研究      （）应用研究

	项目来源
	（）自主立题      （）教师指导选题

	起止时间
	自2013 年 1  月  至 2014 年 12  月

	项目状况
	1、研发阶段  2、中试阶段 3、批量（规模）生产（选项打√）

	项

目

负

责

人
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	所在学院

	联系
电话

	电子
信箱

	项 目 组

主要成员
	姓名
	性 别
	学历
	专业
	具体分工

	指
导
教
师
	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	项

目

主

要

内

容

二、项目实施情况总结

	内容提示：1.项目实施情况；2.项目研究内容及方法的创新；3.项目成果的学术价值；4.项目成果的社会效益和经济效益；4.研究存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。1500字左右。

注：本栏可加页。
三、项目实现经济效益和知识产权情况
	经济
效益
	年产值（万元）
	年利税（万元）

	知识
产权

	著作类

	科技论文（篇）

	科技著作（种）

	专利类

	专利申请
受理（件）

	发明专利数
（件）

	其他类（实物、模型等）

	获奖
情况
	国家级奖项
	省级奖项
	市级奖项
	校级奖项

四、项目成果统计

完成论文登记表（具体资料附页）
	主要作者
	论文名称
	刊物名称、年、卷、期、页或论文集名称、出版社、页
	论文被引用情况或三大索引收录情况
	论文类别（打√）

	国外重要刊物
	国内重要刊物
	学术会议论文
	其他刊物

	国外
	国内

完成论著及其它成果登记表（具体资料附页）
	获奖成果名称
	主要完成者
	授奖单位
	奖励名称
	等级
	日期

	专利名称
	申请人或专利权人
	发明人
	申请号或授权号
	专利

国别
	申请日
	授权日

	论著名称
	主要作者
	出版时间
	字数

（万字）
	出版社

	推广成果名称
	应用单位
	社会效益

	评议、鉴定成果名称
	评议、鉴定单位
	评议、鉴定日期

五、项目经费使用情况

宁波工程学院大学生科研训练项目经费收入及支出明细表
	项           目
	金   额（元）
	备  注

	一、经费收入

	1、学校配套经费

	2、自筹经费

	3、其它

	二、经费支出

	1、设备费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、合作、协作研究与交流费

	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9、人员劳务费

	10、专家咨询费

	11、其他开支

	三、经费结余

注：1、经费收入 = 经费支出 + 经费结余；
2、购置设备费<20% （其中不能用于购买通用设备）；人员劳务费<15%。

指导老师签名：                              财务处：（盖章）
                年    月    日                           年    月    日

六、项目组承诺书
承 诺 书

1、本申请书中所填写的各栏目内容真实、准确。

2、提供验收的技术文件和资料真实、可靠，技术（或理论）成果事实存在。

3、提供验收的实物（样品）与所提供鉴定的技术文件和资料一致，并事实存在。

4、本项目的知识产权或商业秘密明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权或商业秘密。

若发生与上述承诺相违背的事实，由本项目组承担全部法律责任。

  项目组全体成员（签章）：

年   月  日

七、指导老师意见
	                       指导老师签名：
                                                    年     月    日

八、学院验收意见
	                       （盖章）
                                                   年     月     日

九、专家组审核意见
	                     （盖章）
                                                  年     月     日

十、实施办公室审核意见
	                                                    专家组组长（签章）
                                                  年     月     日

十一、实施办公室审核意见
	                                     　　      （盖章）
                                             　 年    月     日

附件5

2014年度浙江省大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）立项汇总表
	序号
	项  目  名  称
	项目负责人
	指导老师
	所属学院

	大学生科技创新项目

	2014R422001
	基于微博模式的旅游网站的设计与实现
	毛  威
	刘良旭
	电信学院

	2014R422002
	面向健康应用的心电信号身份识别系统
	周  翔
	鲍淑娣
	电信学院

	2014R422003
	基于TTF骨架的有机-金属框架化合物的设计合成及其性质研究
	梁  越
	肖勋文
	化工学院

	2014R422004
	蜂窝状多孔石墨烯负载金属纳米粒子催化剂的制备及其电化学性能研究
	杨腊文
	蒋仲庆

田小宁
	化工学院

	2014R422005
	汽车变速箱加油器的创新与研发
	彭宏达
	胡如夫
	机械学院

	2014R422006
	一种新型螺蛳自动剪尾机的研制
	许慧鹏
	周晓峰
	机械学院

	2014R422007
	高性能快速修复材料设计与工程应用
	陆  涛
	温小栋
	建工学院

	2014R422008
	应用型工科学生工程素养培养创新模式的研究
	郑潇璨
	郭翠芳
	建工学院

	2014R422009
	基于MATLAB图解法的城市双向绿波协调控制的设计及优化研究
	张翰冰
	郭璘
	交通学院

	2014R422010
	社会服务信息的数据挖掘—基于宁波81890服务平台
	吴丹露
	许家清
	理学院

	2014R422011
	以需求为导向的多层次养老服务供给体系研究--以宁波市为例
	王琰瑾
	吴玉霞
	人文学院

	2014R422012
	微纳米多功能彩色钛金薄膜研制
	祝超越
	鲍明东
	材料学院

	2014R422013
	石墨烯阻燃环氧树脂研究
	方佳琳
	王江波
	化工学院

	2014R422014
	指尖校园
	陈绍鹏
	陈志荣
	理学院

	2014R422015
	宁波-舟山港碳排放测算及低碳发展策略研究
	王  晨
	杨铭
	经管学院

	2014R422016
	基于虚拟仪器的城市道路积水测控系统
	章国澳
	廖远江
	电信学院

	2014R422017
	流动的博物馆——汽车博物馆的设想与研究
	曹珏宇
	汪秀敏
	机械学院

	2014R422018
	皮粉固相鞣制技术及反应器研究
	王伟杰
	邵双喜

史楷岐
	化工学院

	2014R422019
	基于网络的远程控制电子仪器
	杨  杰
	傅越千
	电信学院

	2014R422020
	宁波明清建筑的特色、保护与借鉴研究
	角依眉
	翟新格
	人文学院

	2014R422021
	中国传统文化对日本动漫的影响
	崔泽慧
	冯裕智
	外语学院

	2014R422022
	宁波智能公交调度系统的优化
	顾诗怡
	颜倩倩

张小红

高志远
	理学院

	2014R422023
	关于解决停车难问题的经济手段研究—以宁波为例
	陈定芳
	董升
	交通学院

	2014R422024
	基于过冷热回收的高效节能热泵空调系统关键技术研究
	梁青松
	张丽娜
	建工学院

	2014R422025
	混合动力景区游览车研究
	楼鑫达
	尚伟燕
	机械学院

	2014R422026
	铁硫配合物的合成及性质研究
	谭  宇
	俞小勇
刘旭锋
	化工学院

	2014R422027
	四轴飞行器设计与目标识别
	许阳峰
	崔世林
	电信学院

	大学生科技推广项目

	2014R422028
	基于android平台的仿人机器人竞技娱乐系统研究
	张晓良
	钟秋波
	电信学院

	2014R422029
	大型工程结构失稳问题的数值模拟研究
	张嘉宁
	车金如
	建工学院

	2014R422030
	五金手动工具的创新优化设计研究
	盛汉姣
	陈晓平
	机械学院

2014年度宁波工程学院学生科研项目
（“王伟明助创基金”项目及校级科研项目）立项汇总表
	项目编号
	项目名称
	负责人
	立项类别
	资助额度
	指导教师
	所属学院

	2014001
	【001】择优取的TiO2纳米管在染料敏化太阳电池中的应用研究
	吴玉莲
	王伟明助创基金
	2000
	杨祚宝
	材料学院

	2014002
	基于北斗卫星和GSM的定位跟踪系统
	陈登慧
	王伟明助创基金
	2000
	郑悠、安鹏
	电信学院

	2014003
	一种新型电子防丢器的设计
	刘胜男
	王伟明助创基金
	2000
	苏树兵

安鹏
	电信学院

	2014004
	基于Hadoop的网盘设计与开发
	杨学君
	王伟明助创基金
	2000
	杨忠秀
	电信学院

	2014005
	基于ZigBee的环境测量系统
	张峰
	王伟明助创基金
	2000
	吴文昌
	电信学院

	2014006
	交通控制子区划分关键技术研究 —以宁波东部新城路网协调控制为例
	兰慧慧
	王伟明助创基金
	2000
	张敏捷
	交通学院

	2014007
	区域轨道交通建设与都市区功能布局研究
	郑策
	王伟明助创基金
	2000
	张水潮
	交通学院

	2014008
	高校音乐社团推动理工科院校人才培养的作用研究成果
	戴启阳
	王伟明助创基金
	1000
	朱惠娟
	国交学院

	2014009
	决策树在程序设计课程成绩分析中的应用与研究
	李永炯
	王伟明助创基金
	2000
	范剑波
	理学院

	2014010
	宁波市旅游承载力和旅游需求分层研究
	沈丽霞
	王伟明助创基金
	2000
	王媛媛
高志远
	理学院

	2014011
	流动人口的管理与服务研究——以宁波市为例
	钱姿妤
	王伟明助创基金
	1000
	胡丽莹
	人文学院

	2014012
	文化产业管理专业在宁波的就业前景研究
	祝福琴
	王伟明助创基金
	1000
	刘小凡
	人文学院

	2014013
	战略思维与秘书素养研究
	关泽玉
	王伟明助创基金
	1000
	李宜春
	人文学院

	2014014
	宁波传统特色美食译介
	邵滋映
	王伟明助创基金
	1000
	赵旻燕
	外语学院

	2014015
	英语报纸新闻中虚词省略现象的研究—以《今日美国》报纸为例
	胡旖旎
	王伟明助创基金
	1000
	林琼
	外语学院

	2014016
	学习者视角下英语专业语法课程设置及其教学改革
	赵嘉微
	王伟明助创基金
	1000
	赵旻燕
	外语学院

	2014017
	基于Ansys发动机曲轴的动力学分析与优化设计
	颜腾峰
	王伟明助创基金
	2000
	程仙国
	机械学院

	2014018
	收缩流场出流处纤维取向分布的可控性研究
	赵志龙
	王伟明助创基金
	2000
	杨炜
	机械学院

	2014019
	高速列车空心车轴多楔同步轧制成形宏观研究
	姜英杰
	王伟明助创基金
	2000
	郑书华
	机械学院

	2014020
	水包油型乳状液的开发与研究
	杨雷
	王伟明助创基金
	2000
	仇丹
	化工学院

	2014021
	聚苯乙烯催化加氢高性能化过程的微观作用机制研究
	李婷
	王伟明助创基金
	2000
	黄辉
	化工学院

	2014022
	多功能缓释微胶囊的制备及其对葡萄糖氧化酶的缓释性能研究
	裘露丝
	王伟明助创基金
	2000
	金谊
	化工学院

	2014023
	二氧化碳在吸附了甲烷的煤块上的竞争吸附/脱附行为研究
	杨钱达
	王伟明助创基金
	2000
	韩风双
	化工学院

	2014024
	宁波传统古戏台层收式藻井工艺研究—以古戏台螺旋娥罗顶工艺为例
	周珏希
	王伟明助创基金
	2000
	陶海燕
	建工学院

	2014025
	宁波城镇居民低碳消费行为的影响机制及干预路径研究
	陈钦杰
	王伟明助创基金
	2000
	蔡伟
	建工学院

	2014026
	屋面空调外机消声隔振措施研究
	钱家伟
	王伟明助创基金
	2000
	毛艳辉
殷琳
	建工学院

	2014027
	建筑工程设计方案优选方法
	王雨斌
	王伟明助创基金
	2000
	陈镜丞
	建工学院

	2014028
	智慧贸易模式及其典型案例研究
	张烁婵
	王伟明助创基金
	1000
	朱占峰
	经管学院

	2014029
	RFID技术在海产品质量安全溯源系统中的应用
	邱晓成
	王伟明助创基金
	1000
	傅海威
	经管学院

	2014030
	提升浙江企业家创新能力的研究
	戚凯丽
	王伟明助创基金
	1000
	郭珺
	经管学院

	2014031
	无镝添加42H烧结钕铁硼磁体关键制备技术研究
	石建博
	校立项
	1000
	刘湘涟
	材料学院

	2014032
	基于ARM M0+的低功耗手机
	罗玉贝
	校立项
	1000
	胡劲松
	电信学院

	2014033
	近红外共振的表面等离子体光学天线的设计与制作
	吴江宏
	校立项
	1000
	程培红
	电信学院

	2014034
	饱和交通状态下城市干道绿波协调控制优化研究
	戴博阳
	校立项
	1000
	郭 璘
	交通学院

	2014035
	环保游戏设计技术与方法研究
	谢雄宇
	校立项
	1000
	林勇
	理学院

	2014036
	投币式大头贴照相机
	李奎
	校立项
	1000
	喻耀华
	理学院

	2014037
	基于GPS的幼儿智能防丢系统设计
	杨开漠
	校立项
	1000
	杨帆
	理学院

	2014038
	新经济形势下宁波民营服装企业的品牌定位与发展趋势——以太平鸟服装集团为例
	俞奕帆
	校立项
	1000
	杜莹
	人文学院

	2014039
	宁波老字号对现代民俗的体现
	邱燕婷
	校立项
	1000
	严红彦
	人文学院

	2014040
	PVC在户外用品上使用性能的研究
	冯云燚
	校立项
	1000
	姜超
	人文学院

	2014041
	英国海洋小说与帝国话语
	汪慧霞
	校立项
	1000
	段波
	外语学院

	2014042
	宁波市大学生创业胜任力的实证研究
	沈晨丽
	校立项
	1000
	陈淑娇
	外语学院

	2014043
	4WS电动汽车的横摆稳定性控制研究
	朱建
	校立项
	1000
	赵付舟
	机械学院

	2014044
	城市雾霾天气形成机理及大气污染物运移模型研究
	张祖豪
	校立项
	1000
	刘新文
	化工学院

	2014045
	钴肟配合物的合成及功能研究
	邹晴
	校立项
	1000
	刘旭锋
俞小勇
	化工学院

	2014046
	机制砂混凝土护筋性及变形特性研究
	蔡煜梁
	校立项
	1000
	蒋冬蕾
吴朝晖
	建工学院

	2014047
	基于一维缺陷光子晶体导光管的天然光导光系统的研究
	曹锐
	校立项
	1000
	武校刚
	建工学院

	2014048
	新丝绸之路经济带视角下的中亚经贸合作模式研究
	邹佳莉
	校立项
	1000
	郜志雄
	经管学院

	2014049
	提升浙江企业家创新能力的研究
	戚凯丽
	校立项
	1000
	郭珺
	经管学院

	2014050
	基于大数据的物流公共信息平台的构建
	陈怡
	校立项
	1000
	邵万清
	经管学院

延期项目

	序号
	项  目  名  称
	负责人
	立项类别
	所属学院
	指导教师
	备注

	2013大学生科技创新项目

	2013R422003
	海洋吹砂软土地基中深基坑设计施工质量控制及安全预警研究
	程  曙
	科技创新项目
	建工学院
	李  俊
	同意延期

	2013R422005
	轻骨料混凝土应用调查研究
	章茂廷
	科技创新项目
	建工学院
	周  明
	同意延期

	2013R422010
	绿色低碳专利技术转移路径研究
	唐梦颖
	科技创新项目
	经管学院
	李旦伟、郜志雄
	同意延期

	2013R422011
	《小企业会计准则》实施问题研究
	刘星星
	科技创新项目
	经管学院
	柴敏波
	同意延期

	2013R422017
	磁性聚乳酸复合材料的性能
	洪  锋
	科技创新项目
	化工学院
	姚利辉
	同意延期

	2013R422020
	基于IFIX的自动化生产系统SCADA软件开发
	章国挺
	科技创新项目
	电信学院
	廖远江
	同意延期

	2013R422021
	强噪声背景下微弱信号检测系统研究与设计
	褚凯乐
	科技创新项目
	电信学院
	傅越千、谭飚
	同意结题

	2013R422022
	面向智慧城市的复杂交通网络问题研究
	王杨松
	科技创新项目
	电信学院
	孙  洁
	部分结题：发表的论文学生未署名，并与本项目无关。建议暂缓验收。

	2013R422026
	宁波海产品进出口贸易现状发展与特点研究
	何淑君
	科技创新项目
	经管学院
	王世表
	同意延期

	2013R422028
	应变强化奥氏体不锈钢压力容器的安全性研究
	张  柱
	科技创新项目
	机械学院
	韩  豫
	同意延期

	2013R422029
	房地产营销策略研究
	夏柠萍

	建工学院
	王  凡
	同意延期

	2013R422031
	电动工具锂电池容量测试仪的设计
	季埔楠
	科技推广项目
	电信学院
	楼建明
	同意延期

	2013R422034
	生活中奇趣物理问题探究及演示动画制作
	王仙同
	科技推广项目
	理学院
	季丰民
	同意延期

	2013校级科研立项

	编号
	项目名称
	负责人
	立项类别
	所属学院
	指导教师
	备注

	2013001
	高压开关柜放电故障光电监测系统设计
	吴子良
	王伟明助创基金
	电信学院
	吴礼刚，胡劲松
	同意延期

	2013002
	家庭智能移动平台开发
	杨育新
	王伟明助创基金
	电信学院
	廖远江
	同意延期，但不能擅自更改立项题目，请继续按照原题目实施

	2013003
	温湿度可控的高压放电环境模拟箱设计开发
	陶涛
	王伟明助创基金
	电信学院
	吴礼刚，孔中华
	同意延期

	2013009
	陶泥抓取机械手的研究
	方俊
	王伟明助创基金
	机械学院
	李占涛
	同意延期（2015年6月结题）

	2013013
	低成本配置超高韧性水泥基复合材料及其应用和研究
	周光达
	王伟明助创基金
	建工学院
	温小栋，车金如
	同意延期，同意更换项目负责人为：周光达

	2013015
	建筑设备安装与运行中的腐蚀调查与分析
	李鹏军
	王伟明助创基金
	建工学院
	干伟忠
	同意延期，同意更换项目负责人为：李鹏军

	2013016
	白板与幕布的结合设计
	滕巧
	王伟明助创基金
	理学院
	王怀军
	部分结题：无调研报告，但有项目实施情况总结；有实用专利一项，但无负责人腾巧的名字。

部分完成预期目标。

	2013017
	声波可见演示装置的设计和制作
	施上浮
	王伟明助创基金
	理学院
	胡国琦
	部分结题结题材料中无论文，也无调研报告。部分完成预期目标，。

	2013020
	基于交通运行指数的城市CBD路网容量分析
	陈文鑫
	王伟明助创基金
	交通学院
	董升
	同意延期

	2013021
	艺术社团促进地方工科院校学生创新能力培养的研究
	严旖琳
	王伟明助创基金
	国交学院
	朱惠娟
	同意延期（2015年6月结题）

	2013022
	基于立体视觉的实时三维测量与检测系统
	赵洁
	王伟明助创基金
	经管学院
	贾春梅
	部分结题，结题报告不够规范，需要补充结项规范的报告和相关成果标志及内容。待补充后再结题。（2015年6月结题）

	2013023
	宁波智慧城市现状调研
	钱芳芳
	王伟明助创基金
	经管学院
	阎森
	同意延期

	2013024
	多功能毛巾架技术调研
	贝盈迪
	王伟明助创基金
	经管学院
	李婧
	部分结题，该项目的创意在省挑战杯中获得认同（获三等奖），表明有一定的创新性。但项目是调研，未见调研情况的说明，与预期目标有所差异。建议在报告中补充或说明，指导老师也应给点意见。待补充后申请结题。（2015年6月结题）

	2013025
	宁波高等教育与产业的互动关系—以进出口产业为例
	沈佳乐
	王伟明助创基金
	经管学院
	郭瑜桥
	同意延期

	2013026
	多媒体网络环境下多模态英语学习剖析
	马银祎
	王伟明助创基金
	外语学院
	汪缤
	同意延期（2015年6月结题）

	2013028
	挖掘渔乡文化的旅游价值--以象山石浦为例
	周倍亦
	王伟明助创基金
	人文学院
	吴廷玉
	部分结题：成果扎实，建议发表论文后再结题， （2015年6月结题）

	2013029
	宁波特色传统饮食的发展前景
	林甜
	王伟明助创基金
	人文学院
	严红彦
	部分结题:题目中特色传统饮食比报告中水碾年糕范围大，概念上有差异，建议项目论文发表后延期结题（2015年6月结题）

	2013030
	中国传统纹饰对于中国工业设计影响的探究
	陈烨
	王伟明助创基金
	人文学院
	陈立未
	同意延期（2015年6月结题）

	2013032
	宁波外滩建筑与城市形象探究
	王艾馨
	校立项
	人文学院
	邢加满
	部分结题:建议整理目前的材料，论文发表后，再结题。

	2013035
	宁波市大学毕业生居住状况调查研究
	项鑫
	校立项
	理学院
	林丛
	同意延期

	2013036
	宁波市高校大学生“考研观”调查
	冯泽宇
	校立项
	理学院
	韩明
	同意延期

	2013039
	长寿命大功率LED管灯封装散热设计
	黄力奇
	校立项
	电信学院
	吴礼刚、程培红
	同意延期

	2013041
	Ag修饰Tio2纳米管阵列薄膜的制备及光催化性能的研究
	息英民
	校立项
	机械学院
	杜晶晶
	同意延期（2015年6月结题）

	2013042
	高容量硅，碳负极材料的研究
	金建立
	校立项
	机械学院
	周志斌
	同意延期，同意更换项目负责人为：谢江波

	2013043
	海洋浪溅区钢结构的新型防护研究
	吴赫
	校立项
	建工学院
	温小栋
	同意延期

	2013045
	宁波上市企业社会责任研究
	谢小金
	校立项
	经管学院
	朱美燕
	同意延期，同意更换项目负责人为：郑舒婕

	2013046
	宁波智能公交系统的现状及发展前景研究
	邵王芳
	校立项
	经管学院
	李麒
	同意延期

	2013047
	微信营销在当今中小企业中的应用和发展
	沈露萍
	校立项
	经管学院
	刘浩
	同意延期（2015年6月结题）

	2013048
	“破难创先引航工程”对比北仑行政文化引导的案列研究
	庞少红
	校立项
	经管学院
	王天宇
	部分结题：请将发表见刊的论文补充后，再申请结项

	2013050
	从英德语法对比看文化差异
	徐佳雯
	校立项
	外语学院
	龚洁
	部分结题：本课题的结题报告与项目名称不完全相符。结题报告的内容条件不清，思路混乱。多处内容重复复制黏贴。

在结题报告中，结构完整，但是论文内部语言表达混乱，无法准确表达思想内容。

建议修改完善后再结题。